Inkomsten

Sponsors
Gemeente
Crowdfunding
Leefbaarplatteland
VSBfonds

Eigen financiéle bijdrage

Totale dekking

€6.524
€5.000
€768

€ 12.950
€5.000

€319

€ 30.242

Bladl

Kosten

Aankopen
Goederen

Inhuur
Apparatuur
Materialen
Diensten

Personeelskosten

Loonkosten en/of kosten inhuur mensen.

Kosten van inzet vrijwilligers.

Promotie en publiciteit
Overige kosten

Leges

Totale kosten
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€349

€ 1.382
€ 4.266
€ 21.690

€ 800
€ 468

€309
€1.033
€ 263

€ 30.561
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